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Точно време и распоред од службените лица

Organization: (1) ФФМ
Сезона: Све
Тип на клубот: Све
Натпреварување: (1955013) Втора МФЛ ИСТОК 19/20
Коло: 7-7
Match date:  -
License: Све
Датум на раѓање:  -
Статус натпревар: Све
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 5

Втора МФЛ ИСТОК 19/20

7.Коло

06.10.2019ФК ПИТУ ГУЛИ - ФК БЕЛАСИЦА
АД  -:-

Костовски Здравко
(Штип)

Џонов Кристијан
(Штип)

Гигов Александар
(Штип)

Василев Коле (Скопје)Пилешков Димитар
(Штип)

Игралиште -МОГИЛА- 15:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Исмаили Исљам (Кичево)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

06.10.2019ФК ПЛАЧКОВИЦА - ФК
КАМЕНИЦА САСА  -:-

Стојчевски Дарко
(Скопје)

Милошевиќ Милош
(Скопје)

Здравев Виктор
(Скопје)

Трајковски Драги (Битола)Василевски
Александар (Скопје)

Градски стадион Радовиш 15:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Костовски Цветко (Скопје)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

06.10.2019ГФК Тиквеш 1930 Кавадарци - ФК
КИТ ГО-ПЕХЧЕВО  -:-

Сејменов Ристе
(Струмица)

Ангеловски Кире
(Струмица)

Костадинов Стојан
(Струмица)

Идризи Аднан (Тетово)Ристов Сашко
(Струмица)

Градски стадион  Кавадарци 15:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Бојаџиев Митко (Чешиново)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

06.10.2019ГФК ОСОГОВО - ФК КОЖУФ
ГЕВГЕЛИЈА  -:-

Бартон Јосип (Скопје) Путилин Бранко
(Скопје)

Милошевски Горан
(Скопје)

Стојсавлевиќ Слободан
(Прилеп)

Ѓуровски Кристијан
(Скопје)

Градски стадион Кочани 15:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Перески Зоран (Прилеп)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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06.10.2019ФК БРЕГАЛНИЦА 2008 АД - ФК
ПОБЕДА АД  -:-

Ралевски Благојче
(Битола)

Степановски Петар
(Битола)

Кокевски Јовче
(Битола)

Ќулумовски Кире (Ресен)Лековски Дени
(Битола)

Стадион во Пехчево 15:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Џорлев Никола (Струмица)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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